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iftem(*) | Lote Cédigo Especificacédo

Unidade

Quantidade

Unitario

Valor Total

MICROFONE SEM FIO
microfone sem fio
profissional (1 base + 2
microfones) largura de
banda de 42 mhz com
00001 00008548 1680 frequéncias uhf
ajustaveis para
recepcéao, frequéncia b:
626 a 668 mhz. 20
bancos de frequéncia,
cada um com 12 canais

CONSOLE DE MIXAGEM
console de mixagem
digital para aplicagbes
de som ao vivo. o mixer
tem que possuir no
minimo 16 préamplificadores de
microfone, 4 entradas de
linha, entrada aes, 4
00002 00008549 retornos fx estéreo
internos, e no minimo 14
faders, um slot de
expansédo 64 x 64 para
possibilidades adicionais
de roteamento e 66
canais de
processamento de
entrada

UN

UN

1,00

1,00

2.274,670

17.681,000

2.274,67

17.681,00

19.955,67

Documento assinado eletronicamente por:BRUNA KARLA RODRIGUES FOLLI CPF:146.622.617-08 Matricula:0550 na forma do artigo 1°, inciso Il da lei

11.149

de 19 de dezembro de 2006. Na Data e Hora:27/06/2022 14:14:29. A confererncia da autenticidade do documento estara disponivel ho endereco eletronico

http://177.19.248.173:8880/virtualdocs/validacao com o preenchimento do codigo verificador:



	Page 1

